2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2016
	                                                                                       № 1000

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 30.01.2012 № 115

«Об утверждении перечня автомобильных дорог местного

значения, находящихся в муниципальной собственности

Североуральского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, на основании положительного заключения государственной экспертизы                                                  № 66-1-5-0042-15/14-0671-1 Государственного автономного учреждения Свердловской области «Управление государственной экспертизы», технического плана от 14 июля 2016 года, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 30.01.2012 № 115 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения, находящихся в муниципальной собственности Североуральского городского округа» следующие изменения:

в Перечне автомобильных дорог местного значения, находящихся в муниципальной собственности Североуральского городского округа, строку 114 изложить в следующей редакции:

	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, п.м.

	114
	Автомобильная дорога по улице Ленина,

город Североуральск, улица Ленина
	2 685,94 м

2. Отменить постановление Администрации Североуральского городского округа от 26.04.2016 № 525 «О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 30.01.2012 № 115                    «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения, находящихся в муниципальной собственности Североуральского городского округа».
Глава Администрации

Североуральского городского округа

             В.А. Ильиных